
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Καλογερίδου Αικατερίνη  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341634 
Fax:  28210 -  93300   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά: 31-01-2011 

Α.Π:  5935 
Αρ. Αποφ.: 108 
 

ΘΕΜΑ: <<Ορισμός Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Γηροκομείου Χανίων>> 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>>  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 και 227 του Ν. 3463/2006 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Ορίζουμε τον Δημοτικό Σύμβουλο του Δήμου Χανίων κ. Γεώργιο Γεωργακάκη ως Πρόεδρο του 

Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Γηροκομείου Χανίων  
 

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
  
 
      ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1. Γραφείο Δημάρχου  
2. Γραφείο Προσωπικού(2) 
3. Γραφείο Γενικό Γραμματέα 
4. Δημοτικό Γηροκομείο 
5. Οριζόμενο Δημοτικό Σύμβουλο 

 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Καλογερίδου Αικατερίνη 
	Τηλ.:  2821341634
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr Χανιά: 31-01-2011

	   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


